

JOHN SOMMER HOLDING ApS

Erik Ballings Vej 4, 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2017

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN SOMMER HOLDING ApS
Erik Ballings Vej 4, 1 th
2500 Valby

CVR-nr: 34734887

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheden Privatparkering ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et negativt resultat på kr. 205.444,- og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 424.182,-, og en egenkapital på kr. 325.358.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-179.083	234.071
Bruttoresultat		-184.708	228.446
Resultat af ordinær primær drift		-184.708	228.446
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-736	0
Ordinært resultat før skat		-205.444	228.446
Skat af årets resultat	1	0	1.322
Årets resultat		-205.444	229.768
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-179.083	234.071
Overført resultat		-26.361	-4.303
I alt		-205.444	229.768

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		369.017	548.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	369.017	548.100
Anlægsaktiver i alt		369.017	548.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.068	4.333
Tilgodehavende skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.322
Tilgodehavender i alt		55.068	5.655
Likvide beholdninger		97	4.422
Omsætningsaktiver i alt		55.165	10.077
Aktiver i alt		424.182	558.177

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.420	4.420
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		285.267	464.350
Overført resultat		-44.329	-17.968
Egenkapital i alt		325.358	530.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.199	21.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.824	27.375
Gældsforpligtelser i alt		98.824	27.375
Passiver i alt		424.182	558.177

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.420	464.350	-17.968	530.802
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-179.083	-26.361	-205.444
Egenkapital, ultimo	80.000	4.420	285.267	-44.329	325.358

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Sambeskatningsskat	0	1.322
	<u>0</u>	<u>1.322</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>83.750</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>83.750</u>
Opskrivning primo	464.350
Årets nedskrivning	<u>-179.083</u>
Nettoopskrivning ultimo	<u>285.267</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>369.017</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Privatparkering ApS, Greve	<u>100%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, i sin egenskab af administrationsselskab i sambeskatning med datterselskabet, for indbetaling til det offentlige af selskabsskatten for såvel moder, som datterselskabet.

4. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 stk. anparter á nom. 1.000 kr.	80.000
-----------------------------------	--------

Anparter ejes 100 % af én anpartshaver.